DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 03 de dezembro de 2019

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO 1º ADITIVO DE VALOR AO
CONTRATO Nº 155/2019.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2019.
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coremas/PB,
CNPJ Nº 08.939.936/0001-94, com sede a Rua Capitão
Antônio Leite, Nº 65, Bairro: Centro, Cidade:
Coremas/PB, CEP Nº 58.770-000, neste ato
representado pela a Senhora Francisca das Chagas
Andrade de Oliveira, (Prefeita), portadora do CPF Nº
219.953.464-20, RG. Nº 396.289 - 2 Via, residente e
domiciliada a Rua Izidro de Paula Leite, Nº 20, Bairro:
Pombalzinho, Cidade: Coremas/PB, CEP Nº 58.770-
000.
CONTRATADA: J. S. Silva-ME, CNPJ:
07.563.850/0001-47, Av. Raimundo Bernardo, Nº 86,
Bairro: Lucrenato Ramalho, CEP: 58.77-000, Cidade:
Coremas/PB, neste ato representado pelo Sr. José
Sousa da Silva, CPF nº 027.296.974-54.
CONSIDERANDO a solicitação do Sr. Francieudo
Soares da Silva, Secretário de Administração,
Planejamento e Gestão, deste município, através de
seu memorando datado de 25 de novembro de 2019;
CONSIDERANDO os serviços que serão executado
pela contratante no valor   total de R$ 22.140,06 (Vinte
e dois mil, cento e quarenta reais e seis centavos),
desta forma o valor total contratado passa a ser de R$
115.993,73 (Cento e quinze mil, novecentos noventa e
três reais, setenta e três centavos).
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas contratuais
que não foram modificadas pelo presente termo aditivo.
Partes contratantes: Francisca das C. A. de Oliveira
(Prefeita) e o Sr. José Sousa da Silva, CPF nº
027.296.974-54 (Pela contratada).

Coremas/PB, 02 de dezembro de 2019.
Francisca das C. A. de Oliveira

Prefeita